РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2025                                                                                                           № 30
Об отмене решения Совета Палехского городского поселения
от 26.02.2014 № 13 «Об утверждении Порядка ведения
Реестра муниципального имущества Палехского городского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Палехского района от 15.04.2025 № 02-26-2025/Прдп156-25-218 на решение Совета Палехского городского поселения от 26.02.2014 №13 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального и имущества Палехского городского поселения», в соответствии с Приказом Минфина России от 10.10.2023 №163 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:
1. Отменить решение Совета Палехского городского поселения от  26.02.2014 № 13 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального имущества Палехского городского поселения».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Палехского

городского поселения:                                                      А.В. Данилов